СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 26.06.2012 № 352-гсд

Об утверждении Генерального плана муниципального образования
Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2004 № 191 -ФЗ «О введении в действие Градостроительного
кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Сланцевское
городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской
области, Совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования
Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района
Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на
сайте Сланцевского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете
«Знамя труда».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую
комиссию по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию.

Глава муниципального образования Р.В. Шотт

ОАО «ППП N81»